
契 約 の 方 法

日 時

場 所

立 会 人

契 約 番 号

落 札 者

落 札 価 格

第　１　回 第　２　回 第　３　回

4,920,000

4,870,000

4,800,000

4,980,000

5,000,000管清工業株式会社　西東京営業所

　入　　札　・　見　　積　　経　　過　　　　　　　　　単位価格：円（消費税を除く額）

会　　社　　名

青梅新興株式会社

株式会社スイーピングサービス

高杉商事株式会社

株式会社環境システムサービス

　４資循総契第　135　号

契 約 件 名 二ツ塚処分場浸出水処理施設調整槽浚渫等委託

高杉商事株式会社

¥5,280,000-

　(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　¥480,000-　)

入　札　・　見　積　経　過　調　書

指名競争入札

　令和４年１０月２０日（木）　午前１０時００分

青梅市福祉センター・第３集会室


