入札・見積経過調書

契	約	の	方	法	指名競争	•入札			
日				時	令和4年10月20日(木) 午前10時00分				
場	場所青梅市福					冨祉センター・第3集会室			
立		会		人					
契	約		番	号	4資循総契第 135 号				
契	約		件	名	二ツ塚処分場浸出水処理施設調整槽浚渫等委託				
落		札		者	高杉商事株式会社				
落	札		価	格	¥5,280,000- (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ¥480,000-)				
	入 札 · 見 積 経 過 単位価格:円(消費税を除く額) 								
		会	社	名		第 1 回	第 2 回	第 3 回	
青梅新興株式会社						4,920,000			
株式会社スイーピングサービス						4,870,000			
高杉商事株式会社						<u>4,800,000</u>			
株式会社環境システムサービス						4,980,000			
管清工業株式会社 西東京営業所						5,000,000			
							I		